זוהי נקודת המוצא מבחינה עונשית שראה המחוקק לקבוע, מתוך מגמה להדביר את נגע תאונות הדרכים, לאור נהיגה רשלנית שגרמה לתאונות רבות וגובה מדי יום מחיר דמים יקר בכבישים. יצוין, כי לעת הזאת, תלויה ועומדת הצעת חוק המבקשת להעלות את רף הענישה המינמאלי (ראו: סעיף 38א להצעת החוק לתיקון פקודת התעבורה (מס' 112) התשע"ד 2013 מיום 23/12/2013 המבקש בין היתר לתקן את עונש המינימום הנוגע להרשעה בגין מעורבות בתאונת דרכים שבה נחבל אדם או ניזוק רכוש משלושה חודשים לשישה חודשים).

ביהמ"ש העליון הבהיר אף הוא, לא אחת, את צו השעה, להחמיר בענישתם של אלה המסכנים מדעת את הציבור בנהיגה רשלנית.

מעכב את ביצוע הפסילה עד ליום 4/3/2014 שעה 09:00, שאז תפקיד הנאשמת את רישיון הנהיגה שלה במזכירות ביהמ"ש לתעבורה חיפה. מובהר לנאשמת שגם אם לא תפקיד את רישיונה, היא פסולה לנהיגה החל ממועד זה אך הפסילה תחושב רק מהיום בו תפקיד את רישיונה.

הודעה זכות ערעור תוך 45 יום לביהמ"ש המחוזי בחיפה.

ניתן היום, כ"ד אדר תשע"ד, 24 פברואר 2014, במעמד הנוכחים

שם קלדנית: ג. הרוש